
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 9219

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:18:59

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 84/2015

N° do Processo: 84

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/07/2015 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/07/2015 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/07/2015 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE AQUECEDOR DE ÁGUA PARA TURBILHÃO, SUPORTE PARA LÂMPADA
INFRAVERMELHO, TURBILHÃO E CADEIRA PARA TURBILHÃO PARA A CLINICA DE
FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DO MUNICÍPIO DE SAPOPEMA-PR.
Resumo: AQUISIÇÃO DE AQUECEDOR DE ÁGUA PARA TURBILHÃO, SUPORTE PARA LÂMPADA
INFRAVERMELHO, TURBILHÃO E CADEIRA PARA TURBILHÃO PARA A CLINICA DE
FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DO MUNICÍPIO DE SAPOPEMA-PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/02/2018 11:37:55 EDITAL PREGÃO 84-15 - EQUIPAMENTOS FISEOTERAPIA Baixar

20/07/2015 01:48:42 PROPOSTA PREGÃO 84-15 - EQUIP. FISEOTERAPIA.rar Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/9219/aquisicao-de-aquecedor-de-agua-para-turbilhao-suporte-para-lampada-infravermelho-turbilhao-e-cadeira-para-turbilhao-para-a-clinica-de-fisioterapia-e-terapia-ocupacional-do-municipio-de-sapopema-pr/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4rAdUBs.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KdSiyHr.rar

